HE
. , Méstské knihovna Vv Praze Marianské namasti 1, 115 72 Praha 1

telefon 222 113 303, fax 222 328 230
e-mail reditel@mlp.cz, www.mlp.cz

Sp. zn. 4004/2024
C. j. MKP 7387/2024 PRAV

V Praze dne 18. 12. 2024

Véc: Odpovéd na zadost podle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfristupu
k informacim ze dne 18. 12. 2024, Vase sp. zn. 24004603

Vazeny pane -

u smlouvy SML 289/2024 ze dne 16. 4. 2024, ID 26576867 byla hodnota smlouvy
stanovena podle ceny vstupného v Castce 370 KC a predpokladaného poctu
prodanych vstupenek pfi vyprodané kapacité salu, tedy 386 mist. Vynasobenim
hodnot byla stanovena hodnota smlouvy 142.820 K.

Honoraf vyplaceny dle smlouvy byl v ¢astce 60.000 KE bez DPH.

Zasilame Vam kopie faktury a dokladu o provedeni platby v hotovosti.

S pozdravem

ICO 00064467, DIC 001-00064467
Evidenéni &islo u MK CR 0025/2002
Bankovni spojeni PPF banka, a. s.
Cislo uctu 2000280005/6000



FAKTURA — DANOVY DOKLAD......ccoove. Attt

Variabilni
Dodavatel: Viadimir Chromeze | NG anahilnl symbol

Zivnostensky list vydan ZU Brno - stied Konstantni symbol
e.£.370205-825505622-01

£.j.2710/99/04-20 s 2 =
Zpusob uhrady HOTOVE

1C: 64302008
DIC: . .
Uhradit na Gcet
Bankovni Gstav
Odbératel:
Méstska knihovna v Praze
Maridnské namésti 1
110 00 Praha
1€: 00064467
pI¢: CZ00064467
Dle objedndavky Datum vystaveni 30.10.2024

Datum UzP 30.10.24
Datum splatnosti 30.10.24 HOTOVE

Dle dodaciho listu
Zpuasob dopravy

MnoZstvi Nazev zbozi MJ bez DPH Celkem bez DPH % DPH DPH v K¢ Celkem s DPH

Uhrada koncertu Zalman a spol. 30.10.2024
Sal Méstské knihovny v Praze

60.000,- K¢
Slovy:- Sedesattisickorun-

Ptevzal hotové: V.Chromecek
Pfedal hotové:

Celkem k Ghradé | 60.000,-

Rozpis DPH:
Sazba DPHv % Cena bez DPH DPH v K¢




"ny/"‘““" Vydajovy pokladni doklad MEKPXO0BXINY

Hotové
UCS: 00064467 Datum vystaveni: 30.10.2024 Cislo: 24CZK00293
Méstska knihovna v Praze Pokladna Pokladna CZK (Ceska republika)
Vystavil NS 00064467 Méstska knihovna
PID
*MEKPX00BXJRY*
Adresa Vladimir Chromedek
Popis ahrada faktury - honoréaf pro skupinu Zalman a spol., vystoupeni 30.10.2024 velky sal Méstské knihovny v Praze
Kaod VS Nazev Castka
2032321000000 1234 Uhrada faktury 60 000.00
1amka
Celkem 60 000.00
Slovy SEDESATTISIC KC NULA HAL
Vyhotovil/a Schvalil/-a
Razitko Podpis pokladnika Vydano komu (podpis)




Sp. zn. 24004603

Méstska knihovna v Praze
Marianské namésti 1
110 00 Praha

Vée: Zadost podle zakona & 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim

Vazeni,
dne 30.10.2024 od 19,30 hodin probéhl ve velkém sale Méstské knihovny v Praze koncert
folkové hudebni skupiny Zalman a spol.

Podle smlouvy, zvefejnéne v registru dle zakona €. 340/2015 Sb., o registru smluv, byla
poradatelem a objednatelem tohoto uméleckého vystoupeni Méstska knihovna v Praze, IC:
0064467, a dodavatelem byl Vladimir Chromecek, IC: 64302008.

V registru smluv je tato smlouva ze dne 16.4.2024 oznacena ¢islem SML 289/2024, ID
smlouvy je: 26576867, pisemné vyhotoveni textu smlouvy nese v nadpisu ozna¢eni Smlouva o
vystoupeni skupiny Zalman a spol., MKP smlouva o uméleckém vystoupeni ¢. 7/2024.

V zépisu je u identifikdtord smlouvy uvedena hodnota smlouvy 142.820,- K¢ bez
DPH. Vlastni smluvni text uvadi v ramci specifikace uméleckého vystoupeni honorar umélci
60.000,- K¢ FIX, se splatnosti v den koncertu hotové oproti dannovému dokladu — fakture.

Podle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim Vas jako povinny
subjekt ve smyslu § 2 zdkona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni
pozdéjsich predpisii, zaddm o poskytnuti sd€leni nésledujicich informaci, pokud mozno
v zakonné lhité 15 dnii od doruceni tohoto podani:

1. 'V jaké vysi byl vyplacen honoraf dle vySe uvedené smlouvy?

2. Komu byl honoraf vyplacen a kdy?

3. Podle § 4a odst. 2 pism. b) cit. zak. prosim o poskytnuti digitalizované kopie daniového
dokladu - faktury jako podkladu pro vyplatu honorare.

4. Podle § 4a odst. 2 pism. b) cit. zak. prosim o poskytnuti digitalizované kopie dokladuo
provedeni (pfijeti) platby.

Jsem si védom ustanoveni § 17 zak. €. 160/1999 Sb., o hrazeni nékladt souvisejicich
s poskytnutim informaci a jsem pfipraven je uhradit, budou-li pfichazet v tivahu.

V Hradci Kralové dne 18.12.2024

S pozdravem a podékovanim






